

22-Temmuz 1987

KEMAL TÜRKLERİ ANMA TOPLANTISI  
TERTİP KOMİTESİNE :

Çok değerli dostlar ve  
sevgili arkadaşlar ;

Tarihciler, tarihi toplumun yazdığını söylerken, o topluma liderlik edenlerin belirleyici etkiside yok saymazlar.

Bugün bizleri biraraya getiren olgunun öznesi, halkımızın büyük evladı ve başkanımız Kemal TÜRKLER'in, işçi sınıfımızın tarihinde böyle bir belirleyici etkiye ve yere sahip olmasıdır.

O, 1950 lerin başında sendikal yaşama atıldığından beri hep ön saf-  
larda olmuştur. Yaşamının 22 Temmuz 1980 de alçakça kurşunlandığı an-  
dada yine ön saftaydı.

O, 1961 de Türkiye İşçi Partisi TİP 'in kurucusu, 1967 dede Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu DİSK'in kurucusu ve Genel Başkanıdır. O, yaşamında hem politik savaşımında, hem ekonomik demokratik savaşımında sırf yerini almakla kalmamış, O, bu savaşımında hepimize li-  
derlik ve yol göstericilik etmiştir.

Onun fiziki varlığını ortadan kaldıracaklar, ama onu, onun savaşımını işçi sınıfımızın belleğinden, kalbinden silemezler, söküp atamazlar. Dün onun liderlik ve yol göstericiliği vardı. Bugünde onun yaşamının örnekliği, savaşımının yol göstericiliği vardır.

Ülkemiz sendikal hareketinde, "sarı sendikacılık" çemberinin kırılmasında, sendikal savaşımın demokratik sınıf ve kitle sendikacılığı ilkeleri temelinde geliştirilmesinde, onun belirleyici rolü vardır. O, örgütlü savaşımın her aşamasında tabanın söz ve karar sahibi olması ilkesini savunmuştur. İşçi sınıfımızın tarihine mal olmuş 15-16 Haziran direnişleri, 1 Mayısların yığinsal kutlamaları, DGM eylemleri, bu ilkenin pratikte hayata geçirilmesiyle başarıya ulaşmıştır.

Değerli dostlar sevgili arkadaşlar,

Başkanımız TÜRKLER'in 12 Eylül'den kısa bir süre önce faşist kurşunlara hedef olması, saradan bir terör olayı değildir. İşçi sınıfı içinde geçmişle güven duyulan bir lider, yığınlar içinde tanınmış bir şahsiyetti KEMAL TÜRKLER.

Dolayısı ile o, katledilişinden 1,5 ay sonra yapılacak darbeye yol açmak isteyenlerinde önünde bir engeldi. Onun ölümünden sonra "terörü önleyeceğiz" diye yola çıkanlar hiçte inandırıcı ve meşru değillerdi. Nitekim uygulamaları da öyle oldu. Teröre muhattap olmuş sendikalarımız yasaklandı. Sendikalarımızla birlikte tüm işçi sınıfımızın ekonomik demokratik hakları gasp edildi. 12 Eylül öncesi faşist çetelerin terörüne hedef olan sendikalar ve sendikacılar 12 Eylül ile "terörü önleyeceğim" diyenlerinde terörüne uğradılar.

Değerli ozan, büyük sanatçı Ruhi SU'nun dediği gibi "sabahın bir sahibi vardır-sorular birgün sorular."

Evet, bizde diyoruzki, karanlıklar aydınlığa çıkacak, Başkanımız Kemal TÜRKLER'e tetiği cekenlerde, tetiği çek emri verenlerde, insanlık suçu işkenceyi yapanlarda, işkence emrini verenlerde hesap vermekten kurtulamıyacaklardır.

Değerli dostlar sevgili arkadaşlar,

Geride bıraktığımız yıllarda birçok alanda olduğu gibi sendikal alandada kazanılmış haklarımız, ya ortadan kaldırıldı, yada çeşitli biçimlerde kısıntılara uğradı. Günümüz sendikal yaşamında, yitirilen hakların geri alınması savaşı vardır. Demokrasi savaşı ile iç içe olan sendikal hakların kazanılması, sendikal birliğin önemini ve öncelliğinin de beraberinde getiriyor.

Sendikal ve demokrasi savaşımında önemli geleneklere ve deneylere sahip yiğit ve savaşkan işçiler ; aranızdaki birlik ve dayanışmayı bu koşullarda dahada geliştirip güçlendirin, deneylerinizi diğer sınıf kardeşlerinizde aktarın, onarlarda dayanışmanızı yükseltin. Kemal TÜRKLER'i anmak, onu yaşatmak ancak böyle mümkündür.

Kemal TÜRKLER'i fizik olarak yok ettiler ama Kemal TÜRKLER işçi sınıfımızın içinde, halkımızın arasında yaşıyor. Onun öğrencileri, onun evlatları ondan devraldıkları bayrakla savaşı sürdürüyor.

Bir Kemal TÜRKLER'i öldürebilirler, ama Kemal TÜRKLER'in uğruna savaştığı yolda savaşanları, onun savaşımına layık binlerce Kemal TÜRKLER'leri yok edemezler.

- Kemal TÜRKLER aramızda yaşıyor,
- Onun öğrencileri onun yolunda savaşıyor.

Ebedi Başkanımız Kemal TÜRKLER'in fizik olarak aramızdan ayrılışının 7. yılında, onun öğrencileri, onun mesai arkadaşları olarak onun anısı önünde tekrar saygı ile eğilirken, onun tüm dostlarına sevgi ve saygılarımızı sunarız.

TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASI  
GENEL YÜRÜTME KURULU Adına

GENEL BAŞKAN  
Mehmet KARACA

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI  
TÜSTAV